（別紙６）

平成３０年３月14日公表

審議会等会議録

会 議 名 国際交流審査委員会（平成２９年度第２回）

開催日時 平成 30年 2月 26日（月）午後6時00分から午後6時30分

開催場所 富良野文化会館 研修室

出席者等

＜委 員＞坂本委員長、竹森委員、桐澤委員、髙橋委員（計４人）

     ※欠席委員 吉本委員、品田委員

＜事務局＞大井自治・交通・消費係長、井上係員

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否 ■  可     □ 不可

傍聴の人数 0人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

1．開会

2．議事内容

（１）委員長あいさつ

（２）報告事項

 平成２９年度ニュージーランドラグビーキャンププログラム

報告書、決算書を確認

（３）国際交流事業審査について

第１３次北海道小中学生海外研修団の申請を受け審査

3．閉会

会議資料

①平成２９年度 ニュージーランドラグビーキャンププログラム

国際交流補助事業実績報告 （ホームページ上省略）

②第１３次北海道小中学生海外研修団

国際交流補助金交付申請 （ホームページ上省略）

その他特記事項

問合せ先 市民生活部 市民協働課 自治・交通・消費係 ３９－２３１１

■ 市のホームページへの掲載（掲載日 ３月 １４日）